
Uchwa³a Nr XLIV/514/06
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 28 czerwca 2006 roku

w sprawie wyra¿enia zgody na zbycie nieruchomoœci gminnej.

             Na podstawie art.18 ust.2 pkt.  9 lit.  "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  
samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 zm. Dz. U. 02.23.220, zm. Dz. 
U. 02.62.558, zm. Dz. U. 02.113.984, zm. Dz. U. 02.214.1806, zm. Dz. U. 03.162.1568, 
zm. Dz. U. 02.153.1271, zm. Dz. U. 04.102.1055, zm. Dz. U. 04.116.1203, zm. Dz. U. 
02.214.1806,  Dz.  U.  05.172.1441,  Dz.  U.  06.17.128)  w zwi¹zku z art.  37 ust.  2  pkt  5 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomoœciami (t.j. Dz. U. z 2004 r. 
Nr  261  poz.2603,  zm.  Dz.  U.  04.281.2782,  zm.  Dz.  U.  05.13.1087,  zm.  Dz.  U. 
05.169.1420,  zm.  Dz.  U.  05.175.1459)  oraz  §  3  pkt  1  Uchwa³y  Rady  Miejskiej  w 
Koronowie  Nr  XXVII/310/04  z  dnia  29  grudnia  2004  roku  w  sprawie  zasad 
gospodarowania  nieruchomoœciami  komunalnymi,  stanowi¹cymi  w³asnoœæ  Gminy 
Koronowo oraz Uchwa³y Nr XXVIII/327/05 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 26 stycznia 
2005 roku.

Rada Miejska
uchwala, co nastêpuje :

§ 1

Wyraziæ zgodê na sprzeda¿ nieruchomoœci stanowi¹cej  w³asnoœæ Gminy Koronowo 
po³o¿onej w Koronowie oznaczonej nr dz. 86/170 o pow. 0.00.98 ha zapisanej w Kw  91 
523 dotychczasowemu u¿ytkownikowi wieczystemu. 

§ 2

Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Koronowa.
     

§ 3

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

§ 4

Uchwa³ê nale¿y og³osiæ w sposób zwyczajowo przyjêty na terenie Gminy
Koronowo.



Uzasadnienie

 
        Do sprzeda¿y przeznaczono nieruchomoœæ gruntow¹ po³o¿on¹ w Koronowie, która 
jest  w  u¿ytkowaniu  wieczystym  w³aœcicieli  nak³adów  na  tym  gruncie.  Wieczysty 
u¿ytkownik wyst¹pi³ z wnioskiem o nabycie gruntu na w³asnoœæ.
         Aby notarialnie sprzedaæ powy¿szy grunt niezbêdna jest zgoda Rady Miejskiej.


